令 和 ５ 年 ９ 月 吉 日

会 員 各 位

( 社 ) 情報通信 設備協会

関 東 地 方 本 部

本 部 長  長 谷 川 浩 正

総務財務委員長 高瀬幸雄

第２８８回関東ベル倶楽部ゴルフコンペのご案内

初秋の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は協会の活動に対しご

支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、関東地方本部の親睦会である関東ベル倶楽部ゴルフコンペを下記のとおり開催いたします

ので、お忙しい時期とは思いますが万障お繰り合わせのうえ、奮ってご参加いただきますようお願

いいたします。

記

１．開 催 日  令和５年１１月 ７日（火） （集合時間：午前８時２０分）

         （つつじ→くすのき、くすのき→こぶし コースとも ８時５２分スタート)

２．開催場所  真名カントリークラブ  https://www.mannacc.com/

        〒297-0077 千葉県茂原市真名 1744 TEL. 0475-24-5211 / FAX. 0475-24-5216

        東関東自動車道、京葉道路利用 県道 67号線「板倉 IC」から約 5分

３．費  用  参加費３，０００円/人 （プレー費、昼食等は含みません）

プレー費概算２０，０００円 （キャディ・カート・昼食・パーティーデザート・

             パーティーソフトドリンク付き・税込み）

プレー費は当日個人精算願います。

４．競技方法  新ぺリア方式 （ネットが同スコアの場合は年長者、ハンデの順で順位を決定）

５．申込方法  １０月２５日（水）までに下記 URLをクリックし必要事項を記入の上、申込

をお願いします。７組２８名を先着順で受付いたします。

                 https://forms.office.com/r/kQhkh7j09d

６．費用振込  ①参加費３，０００円/人を１０月３１日（火）迄に下記口座へお振込願います。

        （振込手数料は負担願います）

        ②振込先

         三井住友銀行  日本橋東支店  普通７６６１２９８

         口座名：シンボクゴルフカイ

    （注：領収書は当日発行します）

７．そ の 他   ①プレー終了後に表彰式を兼ね簡単なパーティーを行います。

         （運転される方は飲酒を厳に慎んで下さい）

②スタート時間及び組合せ等は別途お知らせいたします。

８．問合せ先等  ①大会幹事  髙瀬 幸雄、木村 清高

②問合せ先  事務局：松島健一 ＴＥＬ/携帯 03-5244-9700 090-4532-1567

https://forms.office.com/r/kQhkh7j09d